	臺中市潭子區東寶國小公、病、婚、喪假代課教師課務交接表

	姓名：            職稱：

	請假日期：    年     月    日~    年     月    日

	課務交接內容或事項請自行打字、填寫或浮貼

	  月    日（星期    ）
	  月    日（星期    ）
	  月    日（星期    ）

	導師

時間
	
	導師

時間
	
	導師

時間
	

	1
	
	1
	
	1
	

	2
	
	2
	
	2
	

	3
	
	3
	
	3
	

	4
	
	4
	
	4
	

	午餐
	
	午餐
	
	午餐
	

	5
	
	5
	
	5
	

	6
	
	6
	
	6
	

	7
	
	7
	
	7
	

	放學
	
	放學
	
	放學
	

	◎代課教師簽名（重要事項處理請記載，以釐清權責）
	◎代課教師簽名（重要事項處理請記載，以釐清權責）
	◎代課教師簽名（重要事項處理請記載，以釐清權責）


